
317199 , | 019206 |  

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от № ЪОХ/ 
О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы 
от 25.07.2025 № 272 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
городской округ город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 25.07.2025 
N° 272 «Об организации и проведении на территории муниципального 
образования город Тула смотра-конкурса на лучшие праздничные авторские 
мероприятия, посвященные празднованию Дня города Тулы 2025» следующее 
изменение: 

пункт 16 раздела IV «Подведение итогов смотра-конкурса и 
награждение победителей» приложения № 2 к постановлению изложить в 
новой редакции: 

«16. Победители смотра-конкурса в каждой номинации награждаются 
дипломами и ценными подарками от администрации города Тулы.». 

2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник 
правовых актов и иной официальной информации муниципального 
образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


